Verecū dū igit̄ sit religioso a gētiliū p̄bitate deuinci-
q̄ ad angelicā pietatē adipiscēdā cotidie debet p̄fici-
sci. **¶** Si aliquis ita sit versipellis . ut oēs obseruet .
ac sub ouina pelle dissilata ira . crudelem aim celet .
aliosq; velut anguilla sua lubricitate maculaē p̄ten-
dat . oīo nō est audiend⁹ . q̄ huiusmodi tēptacio in
hoīe bone volūtatis . ut vlc̄ d̄ dicit . locū habere non
potest . Anguilla enim a nullo teneri potest . et tamen
omnes alios pisces peruadit . Sic quidā se tali ami-
mo quasi mundos custodiūt . ut alios efficacius ma-
culare possint . vnde et ob hoc oīo indigni sūt ad actū
istum . Detent igitur visitatores iuxta apostolicam
sentenciā huiusmodi radicem penitus amarā extir-
pare . nec in medium producere . ne p̄ eam inq̄nētur
multi . Et iuxta sentenciā sapientis . susurrone sub
tracto iurgia conq̄scūt . **H**eu hic nōnulli defecerunt
ignorantes officiū suū . tales amph⁹ amantes quasi
zelosos et iuuantes partem eorum . et plurima ma-
la secuta fuerūt . Hoc siquidē aspicio quis finis sub
seq̄tur . et adhuc nullū bonū in hys practicis reperi-
¶ Quarto visitatores iuuare habent fratres . et eos
quos bone volūtatis eē p̄sp̄ exēūt dirigere . ne forte
passio erumpens totā ipsam denūciacionē viciosaz
reddat . **¶** Nū hanc aduocati ex more simpliciū causa
suscipē solēt . et eas ad stilū iuridicū ordiāre . āputa-
tis t̄mis p̄iculos et locucioib⁹ grossis . q̄ ad rē nō
p̄tinēt . sic p̄rēs etiā in isto actu p̄cedē suo mō debēt .

f *

presertim cum plures sint in religionibus rudibus non intelligentes proprias voces nec debitas viciorum sive virtutum circumstantias. Nonnumquam ei quod laudare deberet audacter reprehendunt et quod prius est per vocabula distorta mortale culpam includunt. oīo indisciplinate exprimunt licet forte ex animo non ita notent. **Ubi gratia.** Si quod hereticum zelum fraternali correptionis viderint ob increpationem sibi factam dum nris impaciēter audiunt iudicant illum rixosum aut turbatorem pacis fore. **Si tractantur et maturum conspexerint.** statim quod non ipsis ad omnia conplacet iudicant peccatorem fratrum. **Si letum et iocundum viderint.** ilico quasi dissolutum et leue aspernatur. **Et de hijs sibi nullus est finis.** Adverte ergo debet discreti presertim iestas et benigne corripere et si quod veritatis habent ac relatione dignum ad urbanum stilum aptare nec statim indigestum spiritum in facies venabiliū prem picē. precipue si presbiterij honore fungantur quasi sacrorum collegio fides existat. Quia reuera non modice probosum ipsis citationibus hoc foret nisi talia esset crimina que nulla tergiversatione esset palpanda. **Unde dicit Leo papa.** a hetur in decretis. **dis. xi. l. i.** nonnumquam accidat que in sacerdotibus sunt et preherenda. **pl. 9. t. i.** erga corripere debet agat benignitas que severitas. **pl. 9. c. i.** hortatio que amonitio. **pl. 9. c. i.** caritas que pietas. **Sed** ab hijs que querunt que sua sunt non que ihesu christi facile ab hac lege disceditur et dum dominari magis quam consule subditis placet honor inflat superbia et quod punitus est ad concordiam tendit ad noxam. **Itē ibidem.** Qui gradus iam